報道資料                      彦 根 市

                             Hikone City

令和 3年 8月 23日

「彦根市高齢者安心・安全ネットワーク」協定書調印式を中止します

令和 3年 8月 25日（水）に開催を予定しておりました「彦根市高齢者安心・

安全ネットワーク」協定書調印式は、滋賀県下における新型コロナウイルス感

染症への感染が急速に拡大している現状をうけ、中止することとしました。

この度、8 月 25 日（水）に開催を予定しておりました「彦根市高齢者安心・安全

ネットワーク」協定書調印式を中止することとしましたので、お知らせします。

【問合せ先】

 〒522－0041 彦根市平田町 670 彦根市福祉センター1階

  彦根市福祉保健部 介護福祉課  担当：寺村

   TEL:0749－23－9660  FAX:0749－30－9231